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Zata.cznik nr 2 do uchwaty nr 11/12/14 Rady Gminy Waganiecz 29 grudnia 2014 r.

Plan wydatkow budzetowych na 2015 rok

Dziat

1010
01015

400

Rozdziat

01030

4300

01095

Paragraf Wyszczegolnienie

Rolnictwo i towiectwo

Postep biologiczny w produkcji roslinnej

Zakup ustug pozostatych

Izby rolnicze

Wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokosci 2 % uzyskanych wptywow z podatku
rolnego

Pozostata dziatalnosc

Zakup ustug pozostatych

2850

4300

40002

3020

4010

4040

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi^
jelektryczna., gaz i wod^

Dostarczanie wody

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Kwota

13600,00

1 100,00

1 100,00
10500,00

10500,00

2 000,00

2 000,00
- ;

303 585,00

303 585,00

1 300,00

53010,00

4160,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy

10090,00
f

1 420,00

4210

4260

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

4270

4280

4300

4360

4390

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Zakup ustug obejmuja.cych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

600

60014

60016

4410
4430

4440

4480

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh
socjalnych

4430

4210

4270

Podatek od nieruchomosci

Transport i ta.cznosc

Drogi publiczne powiatowe

Rozne optaty i sktadki

Drogi publiczne gminne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

4300 Zakup ustug pozostatych

15000,00

100000,00
2 000,00

240,00

6 300,00

1 000,00

4 500,00

1 400,00

23 500,00

2 200,00

77 465,00

459 240,00

135000,00

135 000,00

324 240,00

62331,40

30 332,60

158247,09

4430 Rozne optaty i sktadki 3 100,00

-Iff-
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Dziat Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie

Podatek od nieruchomosci

Pozostate podatki na rzecz budzetowjednostek
samorza_du terytorialnego

700

=

!

|

70004

70005

70095

4480

4500

6050

6060

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4400

4430

6050

4170

4210

4260

4270

4300

4430

4300

4400

Podat

Pozos
samor

Wydal

Wydal
budze

Gospc

Rozne
miesz

Sktad

Sktad

Wyna

Zakup

Zakup

Zakup

Zakup

Optat}
budyn

Roznt

Wyda

Gosp<

Wyna

Zakup

Zakup

Zakup

Zakuf

Roznf

Pozos

Zakuf

Optafr

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obstugi gospodarki
mieszkaniowej

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Kwota

28 600,00

5200,00

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Rozne optaty i sktadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wynagrodzenia bezosobowe

22428,91

14000,00

268 940,00

183810,00

1 150,00

200,00

7100,00
96 300,00

9 600,00

6 500,00

28 240,00

21 000,00

3 720,00

10000,00
75430,00

500,00
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

62 700,00

5 000,00

650,00

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Pozostata dziatalnosc

Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Rozne optaty i sktadki

Dziatalnosc ustugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieza.ce realizowane na podstawie
porozumieh (umow) miedzy jednostkami
samorza,du terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

5 350,00

1 230,00

9 700,00

8 000,00

700,00

1 000,00

12000,00

11 000,00

1 000,00

Zakup ustug pozostatych

Cmentarze

Zakup materiatow i wyposazenia

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

1 000,00

9 000,00

1 000,00
1 000,00

1 696 663,00

72 293,00

47 255,00

3 784,00

8917,00

1 250,00
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Dziat Rozdziat Paragraf

14210

4260

4280

75022

Wyszczegolnienie

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

4300

4360

4410

4440

4700

3030

4210

4300

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Kwota

2 000,00

700,00

100,00

6 000,00

450,00

200,00

75023

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri ,7 nn
. i £31, UU

soqalnych

Szkolenia pracownikow niebedgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 395,00

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych 76 895,00

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

400,00

3 500,00

i Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3020

4010
4040

4100

4110

4120

4140

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeh

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

• Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

SWadki na Fundusz Pracy

Wptaty na Pahstwowy Fundusz Rehabilitacji
Osob Niepetnosprawnych

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4700

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

2 000,00

1 430 975,00

4 500,00

772 000,00

63 700,00

20 000,00

149815,00

15795,00

20 000,00

75075

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
soqalnych

Szkolenia pracownikow niebed^cych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

4 000,00

130500,00

15000,00

12 500,00

_1_340,00
142850,00

4750,00

12 000,00

4 500,00

6 000,00

21 200,00

3030

4170

Promocja jednostek samorza.du terytorialnego

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe 16100,00
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Dziat

751

|

;
\4

757

758

Rozdziat Paragraf

75095

4210

4300

4430

2900

Wyszczegolnienie

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Pozostata dziatalnosc

Wptaty gmin i powiatow na rzecz innych
ednostek samorzadu terytorialnego oraz
zwiazkow gmin lub zwiazkow powiatow na
dofinansowanie zadah biezacych

! 3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

75101

— —

75411

75412

75702

75818

4210

4430

4010

4110

4120

4210

Zakup materiatow i wyposazenia

Rozne optaty i sktadki

Urzedy naczelnych organow wtadzy
paristwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Urzedy naczelnych organow wtadzy
paiistwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

SWadki na ubezpieczenia spoteczne

SWadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Bezpieczehstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

IKomendy powiatowe Paristwowej Strazy
Pozarnej

6170

3030

4110

Wptaty jednostek na panstwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadari inwestycyjnych

Ochotnicze straze pozarne

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

SWadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 i Sktadki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210

4260

4270

4300

4360

4430

6050

8110

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Rozne optaty i sktadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papierow wartosciowych, kredytow i
pozyczek jednostek samorzgdu terytorialnego

Odsetki od samorzqdowych papierow
wartosciowych lub zaci^gnietych przez
jednostke samorzadu terytorialnego kredyt6w i
pozyczek

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Kwota

17400,00

39 800,00

600,00

33 400,00

14 000,00

12 000,00

900,00

6 500,00

1 000,00

1 000,00

480,00

83,00

12,00

425,00

118325,00

5 000,00

5 000,00

113 325,00

14500,00

480,00

70,00

8 400,00

31 400,00

17 500,00

3 100,00

9675,00

1 200,00

12 000,00

15 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

53 225,00

53 225,00

-ft-
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Dziat Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Kwota

53 225,00

5380151,00

2 887 403,00

135815,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksia.zek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

4370

4410

80103

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

1 780 948,00

156580,00

350981,00

42 249,00

20 015,00

109070,00

4430 ; Rozne optaty i sktadki

4440

4700

3020

4010

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh
socjalnych

Szkolenia pracownikow niebeda,cych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

; Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

4040

4110

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4370

4430

4440

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukow
ksia.zek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych s
stacjonarnej publicznej

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fu
socjalnych

4 725,00

19990,00

106555,00

2 970,00

27 850,00

3 260,00

3 945,00

4 395,00

4 370,00

113345,00

kotach

jne do

•acownikow

roczne

poteczne

e

zenia

dydaktycznych i

otu.uu

159009,00

7 602,00

99 089,00

7910,00

19792,00

2 806,00

250,00

7 920,00

830,00

2015,00

- — — —

_

zonych w
telefonicznej

sz swiadczeri

210,00

120,00

1 890,00

755,00

1 080,00

6 740,00
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Dziat Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie

,80104 Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeii

Kwota
417070,00

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksia.zek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug przezjednostki samorza/du
terytorialnego od innych jednostek samorza.du
terytorialnego

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Inne formy wychowania przedszkolnego

Zakup ustug przezjednostki samorza.du
terytorialnego od innych jednostek samorza.du

17210,00

248 076,00

20 350,00

49 320,00

7 034,00

740,00

34 580,00

1 575,00

7190,00

840,00

530,00|

5640,00

6 500,00

320,00

200,00

1 135,00

15830,00

2 500,00

2 500,00

\

!

80110

3020

4010

4040

4110

4111

4120

4121

4170

4210

4240

4241

4260

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

SWadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

SWadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiazek

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksia,zek

Zakup energii

1 325 596,00

66 520,00

840 359,00

70315,00

167500,00

432,00

22 057,00

61,00

6 580,00

50 090,00

2 445,00

2 107,00

10400,00

4270

4280

4300

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostafych

4301 Zakup ustug pozostatych

1 410,00

1 050,00

8 030,00

6000,00
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Dziat Rozdziat Paragraf

4350

4370

80111

80113

4410

4411

4421

4430

4440

Wyszczegolnienie

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Podroze stuzbowe krajowe

Podroze stuzbowe zagraniczne

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh
socjalnych

Gimnazja specjalne

Kwota

2 950,00

1 400,00

2 050,00

400,00

8 000,00

4210

3020

4010

4040

4110

4120

Zakup materiatow i wyposazenia

Dowozenie uczniow do szkot

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

4210

4270

4280

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

4300

4360

Zakup us»ug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

4430

4440

80114

4700

3020

4010

4040

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh
socjalnych

Szkolenia pracownikow niebeda.cych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Zespoty obstugi ekonomiczno - administracyjne

, Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeh

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 590,00

51 850,00

3150,00

3 150,00

181 225,00

1 100,00

53 250,00

4 200,00

9 940,00

1 455,00

37 800,00

2 500,00,

200,00

61 500,00

400,00

6 000,00

2 380,00

500,00

207 095,00

345,00

138500,00

10650,00

4110

4120

J4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

25 450,00

2 265,00

300,00

8 000,00

3 345,00

1 100,00

150,00

6 520,00

1 500,00

4360
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

500,00

•So
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Dziat Rozdzial Paragraf Wyszczegolnienie

Optaty z tytutu zakupu ustug
4370

4400

4410

telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

4430

4440
— I - —

4480

4700
1

80134

4210

80146

4410

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Szkolenia pracownikow niebeda.cych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Kwota

2 100,00

240,00

600,00

480,00

3 560,00

190,00

1 300,00

Szkoty zawodowe specjalne

Zakup materiatow i wyposazenia

4700

80148

3020

4010

4040
4110

4120

4170

Doksztateania i doskonalenia nauczycieli

Podroze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikow niebedqcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Stotowki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

3700,00

3700,00

14 068,00

1 000,00

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

13068,00

138685,00

1 915,00

90 925,00

6415,00
17 245,00

2 450,00

9 000,00

1 500,00

4260

4280

4300

851

80195

85153

85154

4430
1

4440

4700

3020

4170

4210

4440

4210

4300

Roznt

Odpis
socjal

Szkol
korpu

Pozos

Wyda
wynai

Wyna

Zakui

Odpis
socja

Ochre

Zwak

Zakuj

Zakuf

Przec

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

3 000,00

300,00

1 220,00

300,00

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
4 390,00

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Pozostata dziatalnosc

Wydatki osobowe niezaliczone do

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

25,00

40 650,00

3 000,00

1 500,00

150,00

36000,00

60 000,00

7 600,00

5700,00

1 900,00

52 400,00


